Assistência Social – CONTRATADO, LUIZ ANTONIO SOARES , pessoa jurídica de direito privado, 
inscrito no CNPJ nº 26.244.294/0001-90, com endereço comercial Travessa Agenor Brandão, Nº 17. Bair-
ro, Centro, Caatiba - Bahia, valor global do objeto Adjudicado é de: R$ 2.404,80 (dois mil e quatrocentos e 
quatro reais e oitenta centavos). Comissão Permanente De Licitação 18 de Agosto de 2020. Robson Lima 
Rocha - PRESIDENTE DA COMISSÃO

RATIFICAÇÃO DO ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2020.

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, com base no art.

[...]

Bairro, Centro, Caatiba - Bahia. O OBJETO Fornecimento de Botas, Capa Protetora, Luvas de Bor-
racha e Pulverizador como medidas preventivas a respeito do coronavírus (COVID-19), em atendimento 
a Secretaria Municipal de Assistência Social Valor de R$ 2.404,80 (dois mil e quatrocentos e quatro reais e 
oitenta centavos), constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃ devendo ser celebrado 
o contrato com: LUIZ ANTONIO SOARES, Gabinete da Prefeita, 18 de Agosto de 2020. Maria Tânia 
Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2020.